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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2020
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202009 Vigencia 201909 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacién

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos
Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracién y operacion

De administracién y Operacion
Total Administracién y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

JAIR ALB UIROZ QUIRAMA

$149,467,360.00
$119,100.00

$113,996,896.00
$341,800.00

$35,470,464.00
-$222,700.00

$149,586,460.00

$22,142.00
$3,534,000.00

$114,338,696.00

$20,195.00
$14,141,000.00

$35,247,764.00

$1,947.00
-$10,607,000.00

$3,556,142.00

$14,161,195.00

-$10,605,053.00

$21,244.00 $0.00 $21,244.00
$21,244.00 $0.00 $21,244.00
$153,163,846.00 $128,499,891.00 $24,663,955.00

$40,200,100.00

$61,462,330.00

-$21,262,230.00

$40,200,100.00

$0.00

$61,462,330.00

$7,233,332.00

-$21,262,230.00

-$7,233,332.00

$0.00

$7,233,332.00

-$7,233,332.00

RECTOR / e

C.C. 15536156.0

$26,187,160.00 $25,426,247.00 $760,913.00
$26,187,160.00 $25,426,247.00 $760,913.00
$66,387,260.00 $94,121,909.00 -$27,734,649.00
$86,776,586.00 $34,377,982.00 $52,398,604.00
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